
ORIGINALE

Registro Generale n. 1377 del 06-09-2017

ORDINANZA DEL COMANDO POLIZIA LOCALE

Ufficio:

Oggetto: CHIUSURA AL TRANSITO VEICOLARE DI VIA UGA MARIANI IN
LOCALITA' POLVERINA,  PER LA FESTA DELLA SS.MA MADONNA
ADDOLORATA.

L'anno  duemiladiciassette addì  sei del mese di settembre, il Comandante ISIDORI
ANDREA

VISTA la richiesta, prot. n. 21323 del 6 settembre 2017, presentata dal Sig. Giammuso Giuseppe
Maria, quale organizzatore della festa della SS.ma Madonna Addolorata, per ottenere la chiusura della
traversa interna della Località Polverina denominata Via Mariani in occasione della festa;

RITENUTO opportuno effettuare delle modifiche alla circolazione stradale al fine di salvaguardare la
pubblica incolumità;

VISTI gli articoli 5 e. 7 del Decreto legislativo 30.04.1992, n 285 e successive modificazioni ed
integrazioni;

VISTO l’art. 107 del Decreto legislativo 267/2000;

ORDINA

Dalle ore 09,00 alle ore 22,00 dei giorni 16, 17, e 18 ottobre 2017, il divieto di transito in Via Ugo
Mariani di Polverina..

Il richiedente dovrà provvedere all’apposizione della segnaletica temporanea, curandone il ritiro
all’orario previsto, ed a garantire il transito dei mezzi di soccorso e di polizia.

Dispone
che copia della presente ordinanza venga trasmessa a:

 Sindaco-
 Albo pretorio-
 Settore Tecnico sede-
 sig. Giammuso Giuseppe Maria-
 Servizio 118 Camerino-

Pag. 1



Stazione Carabinieri Camerino (pec: tmc22749@pec.carabinieri.it )-
Al Distaccamento VV.FF. Camerino (pec: com.salaop.macerata@cert.vigilfuoco.it )-

  Ai sensi del D.lgs 104 del 16 settembre 2010, chiunque ne abbia interesse potrà ricorrere per motivi
di legittimità entro 60 giorni dalla pubblicazione al Tribunale Amministrativo Regionale di Ancona,
oppure potrà attivare il ricorso straordinario al Capo dello Stato, entro il termine di 120 giorni dalla
scadenza del termine di pubblicazione della presente.
 Contro la collocazione della segnaletica può essere proposto ricorso, da chi ne ha interesse,
nel termine di 60 giorni dalla pubblicazione, al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti,
ai sensi dell’art. 37 del D.lgs 285 del 1992 e nel rispetto delle formalità stabilite dall’art. 74
del regolamento di esecuzione del codice della strada.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL COMANDANTE
Dr. ISIDORI ANDREA

Pag. 2

mailto:tmc22749@pec.carabinieri.it
mailto:com.salaop.macerata@cert.vigilfuoco.it

